
Uchwała Nr XXIX/257/16 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2016 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r.  poz. 446,              

z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

        § 1. W Uchwale Nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 

2016 (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r. poz.505) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W § 1 zwiększa  się plan dochodów budżetu o kwotę 2 000,00 zł,                                                                      

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 000,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.   

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

             

                       

                                                                                    Przewodniczący  Rady 

  

                                                                            Paweł  Chyt  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/257/16 z dnia 24 listopada 2016 r.  

 

Zmian dokonano na wniosek Kierowników Wydziałów i Dyrektorów Jednostek. 

 

1) Zwiększenie  dochodów : 

Dz. 801, rozdz. 80110 - zwiększenie o kwotę  2 000,00 zł  

Środki z wpłat dobrowolnych – Publiczne Gimnazjum w Pyrzycach. 

2) Przeniesienie dochodów jako zmniejszenie i zwiększenie: 

W dz.852, rozdz. 85212  - przenosi się z paragrafu  0980 „Wpływy z tytułu 

zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego”  kwotę  29 867,00 

zł  na paragraf  2360 „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami”, zgodnie z interpretacją Departamentu Finansów Samorządu 

Terytorialnego ST2-4834-13/SZH/2010/331. 

 

3) Zwiększenie  wydatków: 

Dz. 801, rozdz. 80110 - zwiększenie o kwotę  2 000,00 zł  

Wydatki statutowe – 2 000,00 zł (Publiczne Gimnazjum w Pyrzycach). 

 

4) Przeniesienie wydatków jako zmniejszenie i zwiększenie: 

Z Dz. 801, rozdz. 80110 – przenosi się kwotę  776,50 zł  z wydatków statutowych  

do  Dz. 854, rozdz. 85415  na świadczenia  (pomoc materialna dla uczniów PG). 

Z Dz. 854, rozdz. 85401 – przenosi się kwotę  50 813,50 zł z wydatków na 

wynagrodzenia  48 700,00 zł, z wydatków statutowych 113,50 zł oraz ze  

świadczeń 2 000,00 zł, do Dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę  42 813,50 zł na  

wydatki na wynagrodzenia  – 38 261,00 zł  (SP z OI w Pyrzycach - 25 000,00 zł, 

SP Żabów -11 826,00 zł, SP Mielęcin -1 000,00 zł, SP Brzesko -435,00 zł), 

na wydatki statutowe – 4 552,50 zł  (SP z OI w Pyrzycach) oraz do  Dz. 801, 

rozdz. 80150 - o kwotę  8 000,00 zł na wynagrodzenia  (SP z OI w Pyrzycach). 

Z Dz. 801, rozdz. 80195 - przenosi się o kwotę  23 000,00 zł z wydatków 

statutowych – (UM) do Dz. 926, rozdz. 92604  dla OSiR na usunięcie awarii węzła 

CO i ciepłej wody w Hali przy ul.Rolnej. 

 


